宛建协〔2021〕05 号

关于评选2020年度南阳建筑业和工程建设科技创新先进个人的通知

各县、区建筑业协会、各分会、各会员单位：

为推进南阳市建筑业科技创新，加快科技进步，充分调动广大科技人员科技创新的积极性，市建筑业协会研究决定开展2020年度“南阳市建筑业科技创新先进个人”评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、申报要求

各企事业单位申报的科技创新先进个人，由申报者填写申报表，经企业初评同意后，经县、区建筑业协会（或住建局）分会初审，报南阳市建筑业协会进行评审公布。

二、 申报时间

申报材料应于2021年3月16日前报市建筑业协会。

注：科技创新评审办法和申报表，请在南阳市建筑业协会网下载（http://www.nysjzyxh.com）或与市建协联系。

附件：南阳市建筑业和工程建设科技创新先进个人评选办法(点击下载）
联系电话：66003916、60868853

                                        南阳市建筑业协会

                                     二0二一年一月二十五日

PAGE
4